2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 01.12.2021					                       №324-р-р
станица  Ленинградская

Об утверждении плана проведения контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Ленинградский район плановых контрольных мероприятий по вопросу соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального   образования   Ленинградский район от 6 декабря 2013 г. № 1512 «Об  уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Ленинградский район»:
1. Утвердить план проведения контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования Ленинградский район плановых контрольных мероприятий по вопросу соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2021 г. (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                     		          	                            Ю.Ю.Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin